МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 Внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.12.2012                                                                                            № 13(13)-1 МС

О внесении изменений и дополнений
в Устав внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 67 Устава
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе
Москве:

1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве изменения и дополнения (приложение).

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в
Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации
в газете «Панорама Дорогомилово».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве Е.Л. Демиденко.

Исполняющий обязанности
руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве            Е.Л. Демиденко

 2
Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе
Москве от 19 12 2012 года
 № 13(13)-1МС

Изменения и дополнения в Устав внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве

1. В Уставе слова «внутригородское муниципальное образование в

городе Москве, муниципальное образование», «муниципальное Собрание»,
«Руководитель муниципального образования», «Руководитель
муниципалитета» и «муниципалитет» в соответствующем падеже заменить
соответственно словами «муниципальный округ», «Совет депутатов», «глава
муниципального округа», «глава администрации» и «администрация» в
соответствующем падеже.

2. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Муниципальный округ Дорогомилово
1. Статус муниципального образования – внутригородское

муниципальное образование – муниципальный округ в городе Москве.
2. Наименование муниципального образования – муниципальный округ

Дорогомилово _ (далее – муниципальный округ).
3. В официальных документах, издаваемых органами и должностными

лицами местного самоуправления, наименования «внутригородское
муниципальное образование – муниципальный округ Дорогомилово в городе
Москве», «муниципальный округ Дорогомилово в городе Москве» и
«муниципальный округ Дорогомилово» равнозначны».